

WSZ-EP-28/.....2016

Konin, dn. ...24-05-2016

Wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę aparatury medycznej diagnostycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-28/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ) uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania dotyczące przetargu na zakup 7 aparatów EKG:

1. Czy zamawiający podtrzymuje jako warunek konieczny wi-fi w aparacie ekg ? Czy wystarczy przewodowa komunikacja z siecią LAN?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Jakiej ilości szkoleń wymaga zamawiający ?

**Odpowiedź: Zamawiający przewiduje maksymalnie 7 szkoleń.**

**W związku z powyższym Zamawiający umieści modyfikację załącznika 3.4 do SIWZ WSZ-EP-28/2016 na swojej stronie internetowej.**

3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu reakcji serwisu na 72 h w dni robocze?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę czas naprawy do 5 dni w dni robocze ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*